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Mittetulundusuihing Eesti Pagulasabi 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2011. aasta maikuust muutus organisatsiooni juhatus ja likmeskond ja Eesti Pagulasabi alustas uue juhatusega aktiivselt tegutsemist uutel
suundadel. Eesti Pagulasabi valis endale kaks peamist tegevussunda:

1. Pagulaste abistamine

Selles valdkonnas puiiti abistada Eestis elavaid pagulasi nende Idimumisel Eesti ellu. Pagulastele edastati informatsiooni ja abistati naiteks
perearsti juurde registreerimisel vdi elukoha registreerimisel.

2. Eesti avalikkuse teavitamine

Selles valdkonnas on eesmargiks seatud Eesti avalikkuse teadlikkuse parandamine pagulaste ja varjupaigataotlejate teemal. Selles loodi
organisatsiooni kodulehekiilg www.pagulasabi.ee ning Facebooki lehekiilg www.facebook.com/pagulasabi. M6lema kanali kaudu on aktiivselt
edastatud informatsiooni nii organisatsiooni tegevustest kui ka muudel pagulasi puudutavatel teemadel.

Projektitegevust 2011. aastal ei toimunud ja kdik tegevused viidi Iabi vabatahtlike abil kasutades annetustena saadud raha.
Vaikeses mahus osutati télketeenust péarsia keelde.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi 2011. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise Gigsust ja taielikkust.
Mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi kinnitab, et

1) aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti raamatupidamistavaga vastavuses olevaid arvestuspShimétteid
2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt Gihingu finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid

3) Eesti Pagulasabi on jatkuvalt tegutsev.



Mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

157
1412
1569
1569

492
492
492

1008

69
1077
1569

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010

88
1412
1500
1500

492
492
492

954
54
1008
1500
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

550
73
623

-359
-195
-554

69

69

2011. a. majandusaasta aruanne

2010

1278

1278

-1218

-1218

60

54
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2011

69

69

69

88

69

157

2010

60
-501

-531

-531

619

-531
88

2011. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Arvestuspdhimdtete muutuste
mdju

Vigade parandamise mdju
Korrigeeritud saldo 31.12.2009
Aruandeaasta tulem

Asutajate ja likmete
sissemaksed

Asutajate ja liikmete valjamaksed
Muutused reservides

Muud muutused netovaras
31.12.2010

Arvestuspdhimdtete muutuste
maoju

Vigade parandamise mdju
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem

Asutajate ja liikmete
sissemaksed

Asutajate ja liikmete valjamaksed
Muutused reservides
Muud muutused netovaras

31.12.2011

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

o o o o

Reservid

o o o o

2011. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

954

954
54

1008
69

1077

Kokku netovara

954

954
54

1008
69

1077



Mittetulundusuihing Eesti Pagulasabi 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise Seaduses, mida taiendavad Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri
maarused ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid, standardid ja soovitused.

2011 a. tulemi kirjendamiseks on kasutatud Raamatupidamise Toimkonna Juhendit 14. Majandustehingute kirjendamisel ja kajastamisel

on lahtutud EV Raamatupidamise seaduse § 3 toodud mdistetest ja aastaaruande koostamisel § 13-26 toodud pShimbtetest. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid téhtajaga kuni 3 kuud
ja rahaturu fondi osakuid.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga
valuutakursid. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja —kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja —kohustused, mida

kajastatakse diglase vaartuse meetodil, hinnatakse bilansipaeval imber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside
alusel.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse lldreeglina tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on
mdeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest v&i millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud
tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav
kindlus, et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid

vdimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste v3i potentsiaalsete kohustustena. Sihtfinantseerimine on kajastatud brutomeetodil.
Tuludes ja kuludes kajastatakse toetusi, jalgides tekkepdhisuse printsiipi. Vahendamiseks saadud ja edasi antud toetusi kajastatakse Uiheaegselt
tuludes ja kuludes.

Liikkmemaksud kajastatakse tuludes nendes perioodides, mille eest need saadud on.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 157 88
Kokku raha 157 88
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

Maksude ettemaksed ja tagasinduded

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2011
1412
1412

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
1412

1412

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

31.12.2010
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Pd&llumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine

Kokku pdllumajandusliku tootmise
sihtfinantseerimine

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Netomeetod

Saadud
Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara
soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

JRS-E Aisbl

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Pé&llumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine

Kokku pdllumajandusliku tootmise
sihtfinantseerimine

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja
toetused

Saadud

2011

Tagastatud

Tagastatud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011
0 0
0 0
0 0
0 0
2010
Saadud

1278

1278

1278

10
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Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

T66j6ukulud
Pangakulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

2011

2011

o o o

31.12.2011
3

2010
1218

1218

2010
907
312

1219

31.12.2010
1

11



Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusiihing Eesti Pagulasabi (registrikood: 80137003) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTINA KALLAS Juhatuse esimees 26.06.2012

INGI SUTROP Juhatuse liige 02.07.2012



Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5258702
Mobiiltelefon +372 5118311

E-posti aadress juhatus@pagulasabi.ee



